CAPITAL FEDERAL          

30-53581404-6I.V.A. Responsable Inscripto

Pagamos    a: 1202 ROLLER SERVICE S.A.                                   
AV. CASEROS 3217/19
1263 - BUENOS AIRES
4911-3000 LIN ROT.
CAPITAL FEDERAL          
R. INSCRIPTO:33-64765677-9

2.188.002,24 $ - Dos millones ciento ochenta y ocho mil dos con 24/100.-La cantidad de:

51.155,24 $Importe retenido:
2.136.847,00 $ - Dos millones ciento treinta y seis mil ochocientos cuarenta y siete.-Neto a pagar:

Valores entregados
Importe A la orden de:Tipo de valor Detalle de valores

$  402.786,0524              Nº 02-09-25GALICIA Y BUENOS AIRES   ECHEQ - CPD              
$  664.931,8091388885   Nº 04-09-25BANCO MACRO S.A.         ECHEQ - CPD